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12 eylül 1980 asker darbesini yapanlardan iki “eski”yi yargılayanlar(!), darbeci bir tarz ile “4+4+4”ü tüm
muhalif dirençlere rağmen geçirirken, “İş Sağlığı ve Güvenliği Yasası” da Meclis’e indi. Asker darbesini
yargılamasının ne kadar göstermelik olduğu ortaya çıkan hükümet, 12 eylül asker darbesinin önünü açtığı
sermayeye bu defa da kendileri “teşvik”ler ile destekte. Anlaşılacağı gibi iktidar olmak illa ki hükümet olmak ya da
asker konsey başkanı olmak değil. Çünkü her daim sermaye iktidar da…

12 eylül de sermayeye “teşvik” olarak; işçi sınıfının örgütselliğinin dağıtılması, işçi sınıfının katledilmesi ve
sınıftan beslenen-sınıfa güç veren emekten yana örgütlerin ezilmesi sunulurken… Şimdilerde de; “stratejik kıyak”lar
ile sermayeye gümrük vergisi muafiyeti, KDV istisnası, sigorta pirimi desteği, vergi indirimi, yatırım yeri tahsisi,
KDV istisnası, KDV iadesi desteği sunuluyor.

Neye rağmen? Davutpaşa’da, OSTİM’de, İstanbul/Esenyurt’da, Tuzla’da, Erzurum/Aşkale-TEDAŞ’da,
Gaziantep’de… özcesi sermayenin girdiği ve sorumsuz iktidarın bulunduğu her yerde; yanarak, boğularak,
patlayarak, bıçaklanarak patronların banka hesaplarında “rakam”lara dönüşmüş işçiler/emekçiler devlet eliyle
sermayeye “teşvik” olarak sunularak.

Yetmiyor! Türkiye ekonomisi 2011 yılında yüzde 8.5 oranında büyürken, temel tüketim maddelerine fahiş
fiyatlarla gelen zamlar işçileri/emekçileri daha bir yoksullaştırıyor, sağlığını bozuyor. Çalışabilecek kadar sağlıklı
olanlar ise sermaye ve hükümet eliyle iş cinayetlerine kurban ediliyor.

Hükümetin zafer sarhoşluğu ve patronların “pastası” büyürken, emekçilerin ekmeği küçülüyor… Bu sırada
Bilim-Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı verimlilik istatistiklerini açıklıyor: “Çalışan kişi başına üretim endeksi, bir
önceki döneme göre yüzde 9.6 arttı.”. Ve biz biliyoruz ki; verimlilik artışı diye yutturulmaya çalışılan artı-değer
sömürüsünün kendisi iş kazası ve meslek hastalığı nedenselliğidir. Bu nedenle kapitalizm öldürüyor, öldürecek
diyoruz. Sorumsuz iktidar-hükümet ise sermayeyle kol kola; önce öldürüyor, sonra da mezarlık ziyaretine gidiyor!

Ekonomik büyüme rakamları ve verimlilik artışı “esnek çalışma” (ücrette esneklik, örgütlenmede esneklik,
istihdamda esneklik vs…) ile sermaye birikim süreçlerinin her yanına yansırken; işverene maliyet kalemi getiren işçi
sağlığı ve güvenliğinin teknik önlemler paketi bile Meclis’e inen yasa ile iğdiş ediliyor. İşçinin sağlığının sadece İş
Sağlığı ve Güvenliği Yasa’sı ile bağlantılı olmadığını ise söylemeye gerek yok.

İktidar sözcüsü hükümet tarafından “Kıdem Tazminatı”na el koyma/sermayeye buradan doğru kaynak aktarma
epeydir pişiriliyor. İşçi sınıfı ve örgütleri daha doğrusu hep beraber okuyalım, düşünelim diye, “kıdem tazminatı
yağması”  hak ettiği için sayfalarımızda…

Ve ne(ler) yapılabileceğini bizlere gösteren Savranoğlu deri işçileri ile Billur Tuz işçilerinin mücadelelerini,
onların çalışma ortamlarının sağlıklarını bozan risklerini, işçi sınıfının yanında olduğumuzu gösteren ve
sermayeyi/patronları/iktidarı/hükümet edenleri teşhir eden halimizle, İzmir İşçi Sağlığı ve Güvenliği
Meclisi/Koordinasyonu imzasıyla Dergimize taşıdık. 

Sermayeye ve onların sözcülerine karşı nasıl durulması gerektiğini ise “Emeğin Sağlıklı Olma Hakkı’nın
Örgütlenmesi, İşçi Sağlığı ve Güvenliği 2011 Kongresi Nasıl Okunmalı?” yazımızla tartışmaya açarken; Yazılımın
ötesinde, İstanbul’da epey bir zamandır ve İzmir, Ankara yerelliklerinde ise yeni başlamış olan İşçi Sağlığı ve
Güvenliği Meclisleri’nin ruhunu-heyecanını yaşayalım istedik. 

Bilincin nesnel tarihsel zorunluluğa yetişmesinde geç kalmaması umuduyla...
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